dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mak AHTOH EHrnesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008992

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.05.2014

yneHoB POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM
1419 nn Mak A.E. 02.10.2020 OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHaA
1451 MM Nak A.E. 13.10.2020 OBVXNMOE NMYLLLECTBO pbIHOYHasA
1461 WM MNak A.E. 14.10.2020 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHaA
1472 MM MNak A.E. 19.10.2020 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHaA
1520 nn Mak A.E. 27.10.2020 OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHaA
1526 1M MNak A.E. 27.10.2020 OBVXNMOE NMYLLLECTBO pbIHOYHasA
1527 WM MNak A.E. 27.10.2020 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA
1539 MM Mak A.E. 29.10.2020 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHaA
1579 nn Mak A.E. 05.11.2020 OBUKMMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHaA
1609 MM Nak A.E. 12.11.2020 OBVXNMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA
1614 MM Mak A.E. 12.11.2020 OBUXMMOE UMYLLLeCTBO pblHOYHasA
1623 WM MNak A.E. 12.11.2020 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHaA
1624 1M Nak A.E. 12.11.2020 OBVXXMMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHaA
1627 1M Mak A.E. 19.11.2020 OBVXNMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA
1643 MM Nak A.E. 23.11.2020 OB/XXNMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA



1666

1667

1691

1696

1723

1731

1733

1790

1791

1805

1857

MM Mak A.E.

MM NMax A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

1M Nak A.E.

27.11.2020

27.11.2020

02.12.2020

02.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

14.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

29.12.2020

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLeECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



