_						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Пак Антон Енгиевич 008992				
						05.05.2014
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1419	ИП Пак А.Е.	02.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1451	ИП Пак А.Е.	13.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1461	ИП Пак А.Е.	14.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1472	ИП Пак А.Е.	19.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1520	ИП Пак А.Е.	27.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1526	ИП Пак А.Е.	27.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1527	ИП Пак А.Е.	27.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1539	ИП Пак А.Е.	29.10.2020	движимое имущество	рыночная		
1579	ИП Пак А.Е.	05.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1609	ИП Пак А.Е.	12.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1614	ИП Пак А.Е.	12.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1623	ИП Пак А.Е.	12.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1624	ИП Пак А.Е.	12.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1627	ИП Пак А.Е.	19.11.2020	движимое имущество	рыночная		
1643	ИП Пак А.Е.	23.11.2020	движимое имущество	рыночная		

1666	ИП Пак А.Е.	27.11.2020	движимое имущество	рыночная
			, , , , , ,	
1667	ИП Пак А.Е.	27.11.2020	движимое имущество	рыночная
1691	ИП Пак А.Е.	02.12.2020	движимое имущество	рыночная
1696	ИП Пак А.Е.	02.12.2020	движимое имущество	рыночная
1723	ИП Пак А.Е.	08.12.2020	движимое имущество	рыночная
1731	ИП Пак А.Е.	09.12.2020	движимое имущество	рыночная
1733	ИП Пак А.Е.	09.12.2020	движимое имущество	рыночная
1790	ИП Пак А.Е.	14.12.2020	движимое имущество	рыночная
1791	ИП Пак А.Е.	21.12.2020	движимое имущество	рыночная
1805	ИП Пак А.Е.	22.12.2020	движимое имущество	рыночная
1857	ИП Пак А.Е.	29.12.2020	движимое имущество	рыночная